
S Si effettua nel solo periodo scolastico
NS Si effettua nel solo periodo non scolastico
A Si effettua nelle giornate da Lunedì a Venerdì
SF Si effettua solo nelle giornate di Sabato feriale

CORSE BUS DA BARI -SERVIZIO FERIALE L Si effettua solo nelle giornate di Lunedì feriale

segni convenzionali (15) (15) S - (1) (2) S - (3) S (15) S A - (15) S - (4) S - (4) (5) S-A-(5) S S- A S S S NS - (15) S S S - (6) S - (7) S - (9) S

n. Corsa 501 201 101 505 203 509 105 513 511 205 515 253 563 517 519 207 209 521 211 521bis 525 209ante 151 151bis 271 529 213 567 223 bis 533 221 531 107 537 539 223 271ter 271bis

Via Oberdan (difronte civ.6)

Via  Caldarola (Polivalente) 13.10 13.10 13.15 14.20

Via   Gentile (f.ta Regione Puglia) 13.12

Via R. Bovio 20 (Materdei) 6.05 11.15 11.30 11.50 12.15 12.25 12.25 12.55 12.55 13.10 13.10 13.15 13.15 13.15 13.15

V. della Resistenza (FAMILA) 5.55 6.08 6.15 6.45 7.00 7.05 8.05 8.50 9.00 9.50 11.00 11.19 11.34 11.54 12.19 12.20 12.29 12.29 12.30 12.59 12.59 13.00 13.00 13.14 13.14 13.19 13.19 13.19 13.19

Via Peucetia 23 6.52 7.12 8.15 9.10 11.10 11.44 12.29 12.40 13.16 13.16 13.24 13.24 13.29

Lung. Nazario Sauro difr.civ.49 6.55 7.15 8.20 9.15 11.15 11.49 12.34 12.45 13.21 13.21 13.29 13.29 13.34

Lung. Di Crollalanza difr.civ.15 6.57 7.17 8.22 9.17 11.17 11.51 12.36 12.46 13.22 13.22 13.31 13.31 13.36

Corso Vittorio Veneto 12 7.00 7.20 8.25 9.20 11.20 11.54 12.39 12.49 13.25 13.25 13.34 13.34 13.39

Via Brigata Bari 84 7.04 7.24 8.31 9.26 11.26 12.00 12.45 12.56 13.30 13.30 13.38 13.38 13.43

Via Crispi 161 7.06 7.26 8.33 9.28 11.28 12.02 12.47 12.58 13.32 13.32 13.40 13.40 13.45

Via  Capruzzi  (difronte civ.236) 5.59 6.12 6.19 7.05

Via Ennio 78 (Policlinico) 6.02 6.15 6.22 7.08

Via Don Luigi Sturzo 16 8.52 9.52 11.21 11.56 12.22 12.31 12.31 13.01 13.01 13.02 13.02 13.21 13.21 13.21

Via Papa Giovanni XXIII 145 8.54 9.54 11.23 11.58 12.24 12.34 12.34 13.04 13.04 13.05 13.05 13.23 13.23 13.23

Viale Papa Pio XII 4/a 8.56 9.56 11.25 12.00 12.26 12.36 12.36 13.06 13.06 13.07 13.07 13.25 13.25 13.25

Largo Santa Scolastica 6.06 6.19 6.26 7.13 9.02 10.02 11.31 12.06 12.32 12.41 12.41 13.12 13.12 13.12 13.12 13.31 13.31 13.31

Villaggio (difr.fermata Amtab) 7.09 7.29 8.37 9.32 11.32 12.06 12.49 13.02 13.38 13.38 13.46 13.46 13.51

SS 96 -difr. H. Bari Nord 12.10 12.53 13.42 13.50 13.50 13:55

Piscina Preti  (via Palese) 07:40 13.43 13.55

84 SP1 (nuovo pignone) 6.29 6.36 7.11 7.23 7.31 8.39 9.34 11.34 12.16 13.04 13.22 13.40

Via X Marzo (di fronte al civ. 61) 6.23 9.19 10.19 11.48 12.47 13.28 13.28 13.28 13.47 13.31 14.36

Viale della Repubblica 29 7.15 7.35 13.29 13.29 13.50 13.48 13.48 13.32 14.37

V. Bitritto (p.zza De Nicola) 6.26 7.19 7.40 9.22 10.22 11:51 12:10 12.52 13.31 13.10 13.53 13.51

Hotel A14 / SP1 6.31 6.38 7.25 7.48 8.41 9.36 11.36 12.18 13.06 13.24 13.42

Via Roma 54 7.27 7.49 8.43 9.38 11.38 12.20 12.15 13.08 13.30 13.26 13.30 13.15 13.43 13.49 13.33 14.38

Corso Vittorio Emanuele 67 6.32 7.51 8.44 9.39 11.39 12.21 12.16 13.09 13.31 13.27 13.31 13.16 13.45 13.50 13.34 14.39

Piazza Garibaldi 13 6.33 6.40 7.29 7.48 7.45 7.52 8.45 9.40 11.40 12.22 12:17 13.10 13.32 13.28 13.32 13.17 13.46 13.51 13.35 14.40

Piazza Garibaldi 44

Fermata Via Bari SP1 7.36 7.55 8.00 8.02 8.52 9.50 11.50 12.29 12:27 12.20 12.20 13.20 13.39 13.35 13.27 13.53 14.00 13.42 14.47 13.15 13.20

Via Cardinale Colasuonno 7.39 7.58 8.55 12.32 12.23 13.42 13.38 13.56 14.01 13.45 14.50

P.zza Diaz 6.42 6.49 7.45 9.01 9.56 12.19 13.02 13.44 14.10 14.00 14.04 14.06

Via  Ungaretti 12:37 12:30

Zona 167 - Auricarro 13.52 13.41 14.14 14.04 14.10

BINETTO Piazza Umberto 6.46 6.53 7.49 9.05 10.00 12.40 12.28 13.28 13.50 14.04 14.09 13.53 14.58 13.23 13.28

Via Rella 86 6.49 6.56 7.52 9.08 10.03 12.43 12.31 13.31 13.53 14.07 14.12 13.56 15.01 13.31

13.30

TORITTO   Via G. Pugliese 314 6.56 7.03 7.59 9.15 10.10 12.50 12.38 13.38 14:00 14.14 14.19 14.03 15.08 13.38

Via Bari 25 7.16 7.23 12.48 13.31 14.33

Via V.Veneto (S.Teresa) 7.18 12.50 13.33 14.35

Via Gravina 98 7.20 7.23 12.52

Via Carpentino (civ. 200) 13.26 13.26

Via Matera (civ.68) 7.26 7.27 13.37 13.36 13.36 14.39

Ospedale della Murgia 7.35

Via Bari 55 7.38 13.05 13.48

Piazza San PadrePio / Piazzale FS 7.42 13.09 13.52

IRSINA Via Giovanni Amendola 3

POGGIORSINI Via V.Veneto

SPINAZZOLA Corso Umberto

GENZANO di  L. Corso Vittorio Emanuele

Matera V.L. - Via Nazionale 07:46 07:43 13.50 13.50 14.57

Matera C.le - Piazza Visitazione 07:56 08:15 14.00 14.00 15.04

PRECISAZIONI :
 ‐ Gli orari automobilistici corrispondenti alle fermate intermedie sono da considerarsi tutti meramente indicativi, perché soggetti alla variabilità del traffico veicolare ed al perditempo accumulato in linea o nei centri abitati attraversati, determinato da eventuali lavori stradali in atto.

Segni 
convenzionali:

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO FERIALE IN VIGORE DAL 31 LUGLIO 2017

Legenda :

1 In Modugno: SP1-A14-v.della Repubblica-v.C.di Ruccia-v.Bitritto-v.della Repubblica-
v.Roma-p.Garibaldi-v.C.Battisti

2 In Matera dopo via A.Moro raggiunge via C.Levi per poi rientrare al Capolinea di P.zza Matte

3
Parte da Piscina Preti e percorre : SS 96 - svincolo autostrada - complanare - uscita 
Modugno - V.le della Repubblica -  Via Roma - P.zza Garibaldi - Via per Bitetto. Arriva al 
Polivalente di Bitetto

4

5

6

Parte dal Polivalente di Bitetto

In Altamura entra da v.Carpentino e percorre: p.Moro-v.Martiri-v.Matera

Si effettua nelle giornate di lunedì, mercoledì, giovedì, sabato scolastici

Si effettua nelle giornate di martedì e venerdì scolastici

In Modugno, dopo Nuovo Pignone, percorre: SP1 - v. Roma - C.so 
Vitt.Emanuele - v. Bitonto - Sovrappasso - v. Monaco - v. Palese - SS96 per 
Palo
Percorre in Grumo le vie: SP1 , della Repubblica, Craxi, Verdi, Dalla Chiesa, 
Cassano n. 9 (Capolinea)

7

8

9

10 Parte da via Carabiniere del Conte civ. 39

11 Corsa diretta - prosegue per Potenza: da Matera p.15.05 - a.16.45 a Potenza)

12 In Altamura entra da via Carpentino e percorre: p. Moro - v. Martiri - v. 
Matera

13 Corsa 235 in Gravina ferma in via Tripoli

14 Nel mese di agosto si effettua tutti i giorni feriali

15 Corsa soppressa nel mese di agosto

BARI

MODUGNO

BITETTO

PALO del Colle

ALTAMURA

GRAVINA

in
 A

lta
m

ur
a 

en
tra

 d
a 

vi
a 

C
ar

pe
nt

in
o 

e 
pe

rc
or

re
 p

.M
or

o-
v.

M
ar

tir
e 

- v
 

M
at

er
a

565 215

Pa
rte

 d
a 

B
ite

tto
 in

 v
ia

 A
bb

ru
zz

es
e 

pr
es

so
 il

 
Po

liv
al

en
te

 

Pa
rte

 d
a 

B
ite

tto
 in

 v
ia

 A
bb

ru
zz

es
e 

pr
es

so
 il

 
Po

liv
al

en
te

 

in
 A

lta
m

ur
a 

en
tra

 d
a 

vi
a 

C
ar

pe
nt

in
o 

e 
pe

rc
or

re
 p

.M
or

o-
v.

M
ar

tir
e 

- v
 M

at
er

a

MATERA

ca
po

lin
ea

 a
 B

ite
tto

 in
 v

ia
 

A
bb

ru
zz

es
e 

pr
es

so
 il

 P
ol

iv
al

en
te

GRUMO 
APPULA via C.A.Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29

pr
ov

ie
ne

 d
a 

G
en

za
no

 e
 d

a 
G

ra
vi

na
 c

om
e 

co
rs

a 
11

62

ca
po

lin
ea

 a
 B

ite
tto

 in
 v

ia
 

A
bb

ru
zz

es
e 

pr
es

so
 il

 P
ol

iv
al

en
te



S Si effettua nel solo periodo scolastico
NS Si effettua nel solo periodo non scolastico
A Si effettua nelle giornate da Lunedì a Venerdì
SF Si effettua solo nelle giornate di Sabato feriale

CORSE BUS DA BARI -SERVIZIO FERIALE L Si effettua solo nelle giornate di Lunedì feriale

segni convenzionali S (15) (8) S - (6) S - (7) S - (10) S - (10) S-(6)-(8) S-(7)-(8) S - A NS - A SF - (14) A - (15) (11) S-A-(9) S - A (13) S S - A A A A - (8) A SF A - (15) A A A - (15) A A

n. Corsa 533bis 219 217 543 227 259 255 155 229 111 155bis 277 231 559 547 233 1161 235 535 275 1163 251 551 237 241 239bis 243 245 247 113 553 257 557

Via Oberdan (difronte civ.6) 14.15 13.25 (10) 13.25 (10) 14.20

Via  Caldarola (Polivalente) 13.20 13.20 13.25 14.30 13.40 13.40 13.25 14.20 14.05 14.35 17.10

Via   Gentile (f.ta Regione Puglia) 13.23 13.23 14.08 17.13

Via R. Bovio 20 (Materdei) 13.30 13.30 13.30 13.30 13.45 13.55 13.55 13.55 14.00 14.10 14.10 14.10 14.10 14.15 15.15 16.10 16.55 16.55 16.55 16.55 17.15 17.55 17.55 19.05

V. della Resistenza (FAMILA) 13.34 13.34 13.34 13.34 13.49 13.59 13.59 13.59 14.04 14.14 14.14 14.14 14.14 14.19 15.19 16.15 16.59 16.59 16.59 16.59 17.19 17.59 17.59 19.09 19.10 20.10 20.30

Via Peucetia 23 13.26 13.26 14.09 14.09 14.14 14.16 15.29 17.09 17.09 17.14 17.29 18.09 19.19 20.20

Lung. Nazario Sauro difr.civ.49 13.31 13.31 14.14 14.14 14.19 14.21 15.34 17.14 17.14 17.19 17.34 18.14 19.24 20.25

Lung. Di Crollalanza difr.civ.15 13.32 13.32 14.15 14.15 14.20 14.22 15.35 17.16 17.16 17.20 17.35 18.15 19.25 20.26

Corso Vittorio Veneto 12 13.35 13.35 14.17 14.17 14.22 14.24 15.37 17.18 17.18 17.22 17.37 18.17 19.27 20.28

Via Brigata Bari 84 13.40 13.40 14.23 14.23 14.28 14.30 15.43 17.23 17.23 17.27 17.43 18.23 19.33 20.34

Via Crispi 161 13.42 13.42 14.25 14.25 14.30 14.32 15.45 17.25 17.25 17.30 17.45 18.25 19.35 20.36

Via  Capruzzi  (difronte civ.236) 13.45 13.45 14.00 14.10 14.25 14.25 20.35

Via Ennio 78 (Policlinico) 13.48 13.48 14.03 14.13 14.28 14.28 20.38

Via Don Luigi Sturzo 16 13.36 13.36 14.16 14.16 14.21 16.17 17.01 17.01 18.01 19.12

Via Papa Giovanni XXIII 145 13.38 13.38 14.18 14.18 14.23 16.19 17.03 17.03 18.03 19.14

Viale Papa Pio XII 4/a 13.40 13.40 13.51 13.51 14.06 14.16 14.20 14.30 14.30 14.20 14.25 16.21 17.05 17.05 18.05 19.16 20.40

Largo Santa Scolastica 13.46 13.46 13.53 13.53 14.08 14.20 14.26 14.33 14.33 14.26 14.31 16.27 17.11 17.11 18.11 19.22 20.42

Villaggio (difr.fermata Amtab) 13.48 13.48 14.31 14.31 14.36 14.38 15.51 17.31 17.31 17.36 17.51 18:31 19.41 20.42

SS 96 -difr. H. Bari Nord 13.52 13.56 13.56 14.03 14.03 14.35 14:42 14.43 14:36 17.35 17.35 17:21 17.40 18.21 18:35 19.45

Piscina Preti  (via Palese) 13:50 14.45 14.55

84 SP1 (nuovo pignone) 13.50 13.55 14.33 14.38 15.53 16.37 17.21 17.53 20.44

Via X Marzo (di fronte al civ. 61) 13.41 14.46 14.03 14.43 14.42 19.39 20.59

Viale della Repubblica 29 13.42 14.47 14.43

V. Bitritto (p.zza De Nicola) 14.05 14.10 14.46 19.42 21:02

Hotel A14 / SP1 13.58 14.35 14.41 14.45 15.56 16.39 17.55 20.46

Via Roma 54 13.43 14.48 13.59 14.37 14.42 14.14 14.46 14.46 15.57 16.40 17.56 20.47

Corso Vittorio Emanuele 67 13.44 14.49 14.00 14.38 14.43 14.16 14.48 14.48 15.58 16.42 17.58 20.49

Piazza Garibaldi 13 13.45 14.50 14.01 14.39 14.44 14.17 14.49 14.49 15.59 16.43 17.59 20.50

Piazza Garibaldi 44 14.51

Fermata Via Bari SP1 13.20 13.52 14.57 14.46 14.51 14.27 14.56 15.10 16.09 16.50 18.06 20.57

Via Cardinale Colasuonno 13.55 15.00 14.11 14.49 14.54 14.59 16.53 18.09 21.00

P.zza Diaz 13.27 14.01 14.07 14.01 14.56 14.05 14.44 14:51 14.37 14.52 14.45 15.16 16.15 17.38 17.44 17:30 17.49 18.30 18.44 19.54 21.06

Via  Ungaretti

Zona 167 - Auricarro 13.34 14.05 15.00 14.41

BINETTO Piazza Umberto 14.03 15.08 14.19 14.57 15.02 15.07 15.20 16.19 17.48 17.34 17.53 18.17 21.10

Via Rella 86 14.06 15.11 14.22 15.00 15.10 15.23 16.22 17.51 17.37 17.56 18.20 21.13

15.09

TORITTO   Via G. Pugliese 314 14.13 15.18 14.29 15.07 15.17 15.30 16.29 17.58 17.44 18.03 18.27 21.20

Via Bari 25 14.30 14.36 14.31 14.34 14.38 14.38 15.13 15.20 15.21 15.14 16.49 18.10 18.10 18.18 18.04 18.23 18.59 19.13 20.23

Via V.Veneto (S.Teresa) 14.32 14.38 14.33 14.36 14.40 14.40 15.15 15.22 15.23 15.16 16.51 18.12 18.12 18.20 18.06 18.25 19.01 19.15 20.25

Via Gravina 98 14.40 14.42 15.24 15.25 14.58 18.14 18.14 18.22 18.27

Via Carpentino (civ. 200) 14.38 14.39 14.42 14.46 15.21 15.05 18.12 19.07 19.17

Via Matera (civ.68) 15.11 15.20 16.55 20.29

Ospedale della Murgia 15.30 18.37 18.42

Via Bari 55 14.53 14.57 14.54 15.38 15.39 15.33 15.13 17.03 18.28 18.28 18.41 18.46 19.31

Piazza San PadrePio / Piazzale FS 14.57 15.01 14.59 15.41 15.42 15.36 (13) 15.16 17.10 18.31 18.31 18.44 18.49 19.34

IRSINA Via Giovanni Amendola 3 16.20

POGGIORSINI Via V.Veneto 15.36

SPINAZZOLA Corso Umberto 16:06

GENZANO di  L. Corso Vittorio Emanuele 16.36 16:41

Matera V.L. - Via Nazionale 15:00 15.42 15.26 20.47

Matera C.le - Piazza Visitazione 15.49 15.33 20.54

PRECISAZIONI :

 ‐ Gli orari automobilistici corrispondenti alle fermate intermedie sono da considerarsi tutti meramente indicativi, perché soggetti alla variabilità del traffico veicolare ed al perditempo accumulato in linea o nei centri abitati attraversati, determinato da eventuali lavori stradali in atto.

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO FERIALE IN VIGORE DAL 31 LUGLIO 2017 Segni 
convenzionali:

12 In Altamura entra da via Carpentino e percorre: p. Moro - v. Martiri - v. 
Matera 15 Corsa soppressa nel mese di agosto3

Parte da Piscina Preti e percorre : SS 96 - svincolo autostrada - complanare - uscita 
Modugno - V.le della Repubblica -  Via Roma - P.zza Garibaldi - Via per Bitetto. Arriva al 
Polivalente di Bitetto

6 Si effettua nelle giornate di lunedì, mercoledì, giovedì, sabato scolastici 9 Percorre in Grumo le vie: SP1 , della Repubblica, Craxi, Verdi, Dalla Chiesa, 
Cassano n. 9 (Capolinea)

8
In Modugno, dopo Nuovo Pignone, percorre: SP1 - v. Roma - C.so 
Vitt.Emanuele - v. Bitonto - Sovrappasso - v. Monaco - v. Palese - SS96 per 
Palo

11 Corsa diretta - prosegue per Potenza: da Matera p.15.05 - a.16.45 a Potenza) 14 Nel mese di agosto si effettua tutti i giorni feriali

7 Si effettua nelle giornate di martedì e venerdì scolastici 10 Parte da via Carabiniere del Conte civ. 39 13 Corsa 235 in Gravina ferma in via Tripoli

Legenda :

1 In Modugno: SP1-A14-v.della Repubblica-v.C.di Ruccia-v.Bitritto-v.della Repubblica-
v.Roma-p.Garibaldi-v.C.Battisti 4 Parte dal Polivalente di Bitetto

2 In Matera dopo via A.Moro raggiunge via C.Levi per poi rientrare al Capolinea di P.zza Matte 5 In Altamura entra da v.Carpentino e percorre: p.Moro-v.Martiri-v.Matera

541

PALO del Colle

GRUMO 
APPULA via C.A.Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29

ALTAMURA

GRAVINA

MATERA

273

Pa
rte

 d
a 

B
ite

tto
 in

 v
ia

 A
bb

ru
zz

es
e 

pr
es

so
 il

 
Po

liv
al

en
te

 

BARI

MODUGNO

BITETTO

225 (15)

si
 e

ff
et

tu
a 

fin
o 

al
 3

0 
gi

ug
no

.

239

pr
ov

ie
ne

 d
a 

M
at

er
a 

co
m

e 
co

rs
a 

n.
 1

18

C
O

R
SA

 D
IR

E
T

T
A

 (P
R

O
SE

G
U

E
 P

E
R

 P
O

T
E

N
Z

A
)

in
 A

lta
m

ur
a 

en
tra

 d
a 

vi
a 

C
ar

pe
nt

in
o 

e 
pe

rc
or

re
 p

.M
or

o-
v.

M
ar

tir
e 

- v
 M

at
er

a



S
NS
A
SF

CORSE BUS PER BARI -SERVIZIO FERIALE L

segni convenzionali (10) (10) (1) S - L S - A SF A S - A NS-A-(10) A  A - (10) S - (2) S S S S S S S - (5) S S - SF S S S - (2)

n. Corsa 202 1162 204 206 210 1164 208 152 212 102 220 104 152bis 270 214 218 502 264 222 232 256 106 258 504 538 510 524 228 234 224 508 504bis 506 512 514 518 526 266 272 230

Matera C.le - Piazza Visitazione 6.10 6.15 6.15 6.20 6.50

Matera V.L. - Via Nazionale 6.17 6.22 6.22 6.27 6.57

GENZANO di L.Corso Vittorio Emanuele 5.40 6.06 G
SPINAZZOLA Corso Umberto 6.15

POGGIORSINI Via V.Veneto 6.45

IRSINA Via Giovanni Amendola 3 6.00

Piazza San PadrePio / Piazzale FS 4.12 7.05 6.38 6.00 7.00 6.10 6.25 6.25 6.25 6.25 6.45 7.15

Via Bari 44 4.15 7.08 6.41 6.03 7.03 6.28 6.28 6.28 6.28 6.48 7.18

Ospedale della Murgia 6.45

Via Matera difr.civ.68 4.28 7.10 6.31 6.42 6.40 6.41

Via Carpentino fronte civico 200 6.05 6.15 6.41 6.41 6.30 7.18 7.31

Via Gravina 81 7.21 7.01 6.41 6.41 7.01

Via V.Veneto (S.Teresa) 4.33 7.03 7.12 6.36 6.19 6.46 6.44 6.46 6.45 6.45 6.43 6.43 6.34 7.03 7.22 7.34

Via Bari 14 4.35 7.05 7.16 6.38 6.21 6.48 6.46 6.48 6.47 6.47 6.45 6.45 6.36 7.05 7.26 7.36

TORITTO   Via G. Pugliese 267 4.51 6.15 6.45 6.45 6.45 7:05 7.05 7.20 7.20

Via Rella 86 4.58 6.22 6.52 6.52 6.52 7.12 7.12 7.27 7.27

6.50 7.20

BINETTO Piazza Umberto 5.01 6.25 6.55 6.55 6.55 6.57 7.15 7.15 7.30 7.30 7.27

Zona 167 - Auricarro 7.00 7.10

V. Ungaretti 7.15

P.zza Diaz 5.05 7.36 6.40 6.42 7.51 7.17 7.15 7.16 7.16 7.16 7.16 7.07 7.36 7.55 7.08 8.06 7.18 7.19 7.20

Via Cardinale Colasuonno 6.33 7.22 7.03 7.03 7.03 7.05 7.00 7.23 7.23 7.26 7.35 7.35 7.32

 Via Bari SP1 6.35 7.25 7.06 7.06 7.06 7.08 7.03 7.26 7.26 7.29 7.38 7.38 7.35

Piazza Garibaldi 44 5.14 6.43 7.25   7.32 7.25 7.13 7.13 7.13 7.15 7.17 7.10 7.33 7.33 7.36

V. Bitritto (p.zza De Nicola) 6.30 7.05 7.05 7.15 7.15 7.15

Viale della Repubblica  50 7.36 6.33 7.16 7.16 7.22 7.15 7.10 7.10 7.38 7.18 7.18 7.18 7.40

Piscina Preti  (via Palese) 7.17 7.17 7.29 7.10

Via Roma  fronte civ. 54 5.17 6.46 7.27 7.16 7.17 7.12

SP1 - 84  (nuovo pignone) 5.19 6.48 7.19 7.21

SS 96 - H. Bari Nord 7.45 6.49 06:51 8.00 7.01 6.58 7.26 7.24 7.29 7.25 7.16 7.45 8.04 7.20 7.20 7.37 8.15 7.31 7.28

Villaggio (fermata Amtab) 6.55 7.05 6.50 7.20 7.21 7.49 8.08 7.23 7.24 7.24 8.19 7.32

Via Crispi (difronte civ.225) 7.00 7.10 6.55 7.26 7.27 7.55 8.14 7.29 7.30 7.30 8.25 7.38

Via Brigata Bari 77 7.04 7.14 6.57 7.28 7.30 7.56 8.17 7.31 7.32 7.32 8.28 7.41

Corso Vittorio Veneto 7 7.06 7.16 7.03 7.34 7.33 8.02 8.20 7.34 7.35 7.35 8.31 7.44

Lung. Di Crollalanza 15 7.09 7.19 7.04 7.37 7.38 8.06 8.25 7.40 7.41 7.41 8.36 7.49

Lung. Nazario Sauro 49 7.10 7.20 7.05 7.39 7.40 8.08 8.27 7.42 7.43 7.43 8.37 7.50

Via Peucetia  50 7.12 7.22 7.07 7.42 7.43 8.11 8.30 7.45 7.46 7.46 8.41 7.54

V. Gentile (f.ta Regione Puglia) 7.18 7.28 8.44

V. Caldarola (Polivalente) 7.23 7.33 7.57 7.58 7.59 8.47 7.54 08:01

Via Oberdan (difronte civ. 6) 8.03 8.04 8.05 8.00 08:07

Via Camillo Rosalba 42 5.29 7.57 7.01 8.12 7.22 7.12 7.40 7.38 7.32 6.50 7.33 7.33 7.37 7.28 7.33 7.35 7.35

Viale Papa Pio XII 4/a 5.33 8.01 7.05 8.16 7.26 7.42 6.52 7.37 7.37 7.40 7.31 7.36 7.38 7.38

Via Papa Giovanni XXIII difr.civ 145 8.03 7.39 7.39 7.42 7.33 7.38 7.40

Via Don Luigi Sturzo 19 8.05 7.41 7.41 7.45 7.36 7.40 7.42

Via O.Flacco  (civ.6 Policlinico) 5.35 7.06 8.17 7.27 7.17 7.45 7.43 7.37 6.54 7.40

V. Capruzzi  (largo Sorrentino) 5.38 7.09 8.20 7.30 7.20 7.48 7.46 7.40 6.56 7.43

Via Amendola (difr.Ospedale G.XXIII) 7.54 7.50 7.45

V. della Resistenza (FAMILA) 8.00 7.56 7.56 7.50

Via R. Bovio 20 (Materdei) 5.46 8.11 7.22 8.33 7.45 7.33 8.03 7.22 8.01 7.55 7.57 7.09 7.47 7.58 7.47 8.26 8.45 8.00 7.51 7.42 8.01 7.47 8.09 07:56 07:49

PRECISAZIONI :

 ‐ Gli orari automobilistici corrispondenti alle fermate intermedie sono da considerarsi tutti meramente indicativi, perché soggetti alla variabilità del traffico veicolare ed al perditempo accumulato in linea o nei centri abitati attraversati, determinato da eventuali lavori stradali in atto.

4

5

6 Arriva al Polivalente di Bitetto percorrendo la circonvallazione - PL - SP1 

In Modugno percorre:-v.Monaco-v.Bitonto-p.Garibaldi-c.Vitt.Eman.-v.Roma-
v.dellaRepubblica-v.Xmarzo

Entra in Bitetto dalla circonvallazione - PL - SP1 - P.zza Moro - inversione - Via Bari1

2

3

Transita da Borgo Venusio con fermata in via Germania 2

Percorre in Grumo le vie: Cassano (Capolinea), Dalla Chiesa, Verdi, Craxi, della 
Repubblica, SP1

In Modugno percorre: v. Cornole di Ruccia - via della Repubblica

Si effettua nel solo periodo scolastico
Si effettua nel solo periodo non scolastico
Si effettua nelle giornate da Lunedì a Venerdì
Si effettua solo nelle giornate di Sabato feriale
Si effettua solo nelle giornate di Lunedì feriale

Corsa soppressa nel mese di Agosto10In Altamura entra da via Matera e percorre : v.le Martiri-p.Moro-v. 
Carpentino-ss96 per Bari

Corsa diretta (proviene da Potenza p.5.55 - a.7.35 a Matera)

In Matera raggiunge via C. Levi (14.25) per poi ritornare al Capolinea 
e riprendere il percorso normale

7

8

9

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO FERIALE IN VIGORE DAL 31 LUGLIO 2017 Segni 
convenzionali:

Legenda :

PALO del Colle

si
 e

ff
et

tu
a 

fin
o 

al
 

30
 g

iu
gn

o.

BITETTO

MODUGNO

ca
po

lin
ea

 a
 B

ite
tto

 in
 v

ia
 A

bb
ru

zz
es

e 
pr

es
so

 il
 

Po
liv

al
en

te
 

MATERA

GRAVINA 

Pa
rte

 d
al

la
 S

ta
zi

on
e 

FA
L 

di
 

G
ra

vi
na

  a
lle

 o
re

 0
4.

10

ca
po

lin
ea

 a
 B

ite
tto

 in
 v

ia
 A

bb
ru

zz
es

e 
pr

es
so

 il
 

Po
liv

al
en

te
 

ca
po

lin
ea

 a
 B

ite
tto

 in
 v

ia
 A

bb
ru

zz
es

e 
pr

es
so

 il
 

Po
liv

al
en

te
 

BARI

216

ALTAMURA

GRUMO 
Appula via C.A.Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29

pr
os

eg
ue

 p
er

 M
at

er
a 

co
m

e 
co

rs
a 

10
5



S
NS
A
SF

CORSE BUS PER BARI -SERVIZIO FERIALE L

segni convenzionali A S - (3) S - (4) (8) S S - A S - (4) S - (6) (7) (10) (10) (10) S (10) S S - A (9) A - (10) A - (10) A A

n. Corsa 236 522 530 154 216bis 238 240 530 bis 528 156 110 260 534 536 540 242 542 262 564 244 566 544 548 246 568 552 248 118 112 554 268 250 558 252 560

Matera C.le - Piazza Visitazione 8.00 8.15 14.10 14.10

Matera V.L. - Via Nazionale 7.36 8.07 8.22 14.37 14.17

GENZANO di L.Corso Vittorio Emanuele

SPINAZZOLA Corso Umberto

POGGIORSINI Via V.Veneto

IRSINA Via Giovanni Amendola 3

Piazza San PadrePio / Piazzale FS 7.30 7.50 7.50 12.05 15.10

Via Bari 44 7.33 7.53 7.53 12.08 15.13

Ospedale della Murgia 7.57 12.12 14.54

Via Matera difr.civ.68 8.06 8.21 8.40 12.28 14:35

Via Carpentino fronte civico 200 8.27

Via Gravina 81 7.46 8.13 14.58 15.26

Via V.Veneto (S.Teresa) 7.48 8.15 8.10 8.44 12.33 14.40 15.28

Via Bari 14 7.50 8.17 8.12 8.46 12.35 14.42 15.30

TORITTO   Via G. Pugliese 267 8.34 8.27 8.15 9.35 10.30 13:05 14:00 15:20 18.40

Via Rella 86 8.41 8.34 8.22 9.42 10.37 13:12 14:07 15:27 18.47

BINETTO Piazza Umberto 8.44 8.37 8.25 9.45 10.40 13:15 14:10 15:30 18.50

Zona 167 - Auricarro 07:30

V. Ungaretti 13:00

P.zza Diaz 8.21 07:38 8.48 8.41 7.43 7.46 9.15 10.44 13.03 13:04 13.19 14.14 15.10 16.01

Via Cardinale Colasuonno 07:52 8.30 8.20 9.00 9.53 10.50 12.15 12.15 16.07 15.38 17:00 18.58

 Via Bari SP1 7.55 7.57 8.00 8.33 8.23 9.03 9.56 10.53 12.17 12.17 13:10 13:25 13.10 14:20 16.10 15.41 17.03 19.01

Piazza Garibaldi 44 08:02 7.40 8.07 8.43 8.30 9.10 10.03 11.00 12.25 12.25 13:20 13:35 13.20 14:30 16.17 15.48 17:10 19.08

V. Bitritto (p.zza De Nicola) 7.30 08:09 8.14 8.35 9.35 10.30 12.32 13:42 13.27 13.50 15:00 19.50

Viale della Repubblica  50 7.33 7.44 8.38 9.38 10.33 13.53 15.03 19.53

Piscina Preti  (via Palese)

Via Roma  fronte civ. 54 8.45 8.32 12.27 14.32 15.50

SP1 - 84  (nuovo pignone) 8.49 8.36 9.16 10.09 11.06 12.31 13:26 14.36 16.23 15.54 17.16 19.14

SS 96 - H. Bari Nord 8.30 8.57 8.50 9.24 13.12 15.19

Villaggio (fermata Amtab) 9.28 8.51 8.38 9.18 10.11 11.08 12.33 13.28 14.38 16.25 15.56 17.18 19.16

Via Crispi (difronte civ.225) 9.34 8.57 8.44 9.24 10.17 11.14 12.39 13.34 14.44 16.31 16.02 17.24 19.22

Via Brigata Bari 77 9.36 9.00 8.46 9.26 10.19 11.16 12.41 13.36 14.46 16.33 16.04 17.26 19.24

Corso Vittorio Veneto 7 9.39 9.03 8.48 9.28 10.21 11.18 12.43 13.38 14.48 16.35 16.06 17.28 19.26

Lung. Di Crollalanza 15 9.45 9.08 8.55 9.35 10.28 11.25 12.50 13.45 14.55 16.42 16.13 17.35 19.33

Lung. Nazario Sauro 49 9.46 9.09 8.56 9.36 10.29 11.26 12.51 13.46 14.56 16.46 16.15 17.36 19.35

Via Peucetia  50 9.50 9.13 9.00 9.40 10.33 11.30 12.55 13.50 15.00 16.47 16.18 17.40 19.38

V. Gentile (f.ta Regione Puglia)

V. Caldarola (Polivalente) 7.55 8.05

Via Oberdan (difronte civ. 6) 8.01 8.11

Via Camillo Rosalba 42 8.42 8.27 9.09 9.02 9.21 8.55 9.55 10.50 13.24 14.10 15.31 15.20 20.10

Viale Papa Pio XII 4/a 8.45 8.30 9.11 9.05 9.23 8.57 9.57 10.52 13.26 14.12 15.33 15.23 20.12

Via Papa Giovanni XXIII difr.civ 145 9.13 9.08 9.25 8.59 9.59 10.54 13.28 14.14 15.35 15.25 20.14

Via Don Luigi Sturzo 19 9.14 9.09 9.27 9.01 10.01 10.56 13.30 14.16 15.37 15.27 20.16

Via O.Flacco  (civ.6 Policlinico) 8.47 8.32

V. Capruzzi  (largo Sorrentino) 8.50 8.35

Via Amendola (difr.Ospedale G.XXIII)

V. della Resistenza (FAMILA) 10.00 9.23 09:07 09:50 10.43 10:07 11.40 11.02 14.22 16:28 17:50 19.48 20.24

Via R. Bovio 20 (Materdei) 9.03 8.50 9.23 9.16 9.35 9.15 13:38 13:10 14:05 15:15 15.45 15:34 17.02

PRECISAZIONI :

 ‐ Gli orari automobilistici corrispondenti alle fermate intermedie sono da considerarsi tutti meramente indicativi, perché soggetti alla variabilità del traffico veicolare ed al perditempo accumulato in linea o nei centri abitati attraversati, determinato da eventuali lavori stradali in atto.

6 Arriva al Polivalente di Bitetto percorrendo la circonvallazione - PL - SP1 9 In Matera raggiunge via C. Levi (14.25) per poi ritornare al Capolinea 
e riprendere il percorso normale

Si effettua nel solo periodo scolastico
Si effettua nel solo periodo non scolastico
Si effettua nelle giornate da Lunedì a Venerdì
Si effettua solo nelle giornate di Sabato feriale
Si effettua solo nelle giornate di Lunedì feriale

Corsa soppressa nel mese di AgostoIn Altamura entra da via Matera e percorre : v.le Martiri-p.Moro-v. 
Carpentino-ss96 per Bari 10

Corsa diretta (proviene da Potenza p.5.55 - a.7.35 a Matera)

7

8

Entra in Bitetto dalla circonvallazione - PL - SP1 - P.zza Moro - inversione - Via Bari

In Modugno percorre:-v.Monaco-v.Bitonto-p.Garibaldi-c.Vitt.Eman.-v.Roma-
v.dellaRepubblica-v.Xmarzo

Transita da Borgo Venusio con fermata in via Germania 2 4

Percorre in Grumo le vie: Cassano (Capolinea), Dalla Chiesa, Verdi, Craxi, della 
Repubblica, SP1 5

1

2

3 In Modugno percorre: v. Cornole di Ruccia - via della Repubblica

Legenda :

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO FERIALE IN VIGORE DAL 31 LUGLIO 2017 Segni 
convenzionali:

BARI

MATERA

GRAVINA 

ALTAMURA

GRUMO 
Appula via C.A.Della Chiesa (Via Cassano) dif.civ.29

PALO del Colle

BITETTO

MODUGNO pr
os

eg
ue

 p
er

 P
og

gi
or

si
ni

, S
pi

na
zz

ol
a,

 G
en

za
no

 L
. c

om
e 

co
rs

a 
11

63

In
 B

ite
tto

 p
ar

te
 d

al
la

 z
on

a 
"1

67
"

si
 e

ff
et

tu
a 

fin
o 

al
 3

0 
gi

ug
no

.

C
O

R
SA

 D
IR

ET
TA

 P
R

O
V

EN
IE

N
TE

 D
A

 P
O

TE
N

ZA


